
ZOZNAM FAKTÚR od 1.10.2016 - 31.12.2016
IČO: 00 322 571

Názov: Obec Smilno

Sídlo: Smilno 194, 086 33

Číslo Číslo faktúry Dátum Dátum Dátum

faktúry dodávateľa príchodu vystavenia splatnosti

3198 31096978 36807702 Slovakia Energy s.r.o. Plynárenská 7/A 3.10.2016 1.10.2016 15.10.2016 192,00 Eur

821 09 Bratislava

Zálohová platba za 10/2016 - Verejné osvetlenie

3199 31096989 36807702 Slovakia Energy s.r.o. Plynárenská 7/A 3.10.2016 1.10.2016 15.10.2016 34,00 Eur

821 09 Bratislava

Zálohová platba za 10/2016 - Dom nádeje

3200 31096967 36807702 Slovakia Energy s.r.o. Plynárenská 7/A 3.10.2016 1.10.2016 15.10.2016 140,00 Eur

821 09 Bratislava

Zálohová platba za 10/2016 - Kultúrny dom

3201 31097000 36807702 Slovakia Energy s.r.o. Plynárenská 7/A 3.10.2016 1.10.2016 15.10.2016 16,00 Eur

821 09 Bratislava

Zálohová platba za 10/2016 - Školský byt

3202 31096956 36807702 Slovakia Energy s.r.o. Plynárenská 7/A 3.10.2016 1.10.2016 15.10.2016 36,00 Eur

821 09 Bratislava

Zálohová platba za 10/2016 - Budova TJ Smilno

3203 7303558033 35815256 SPP, a.s. Mlynské nivy 44/a 6.10.2016 1.10.2016 17.10.2016 7,00 Eur

825 11  Bratislava

Zálohová platba za zemný plyn  10/2016- Školský byt

3204 7303557780 35815256 SPP, a.s. Mlynské nivy 44/a 6.10.2016 1.10.2016 17.10.2016 67,00 Eur

825 11  Bratislava

Zálohová platba za zemný plyn  10/2016- Kultúrny dom

3205 1239016 36211451 FURA s.r.o. SNP 77 6.10.2016 30.9.2016 14.10.2016 31,20 Eur

044 42  Rozhanovce

Odvoz nebezpečného odpadu za 09/2016

3206 10160047 43625363 Lukáš Maník - LUKY Osikov 25 6.10.2016 27.9.2016 11.10.2016 250,18 Eur

086 42  Hertník 

Elektromontážne práce

3207 1238916 36211451 FURA s.r.o. SNP 77 6.10.2016 30.9.2016 14.10.2016 605,43 Eur

044 42  Rozhanovce

Odvoz zmesového komunálneho odpadu za 09/2016

3208 789259725 35763469 Slovak Telekom a.s. Bajkalská 28 7.10.2016 2.10.2016 18.10.2016 14,59 Eur

817 62  Bratislava

Mesačný poplatok za pevnú linku 09/2016

3209 2611117204 36807702 Slovakia Energy s.r.o. Plynárenská 7/A 10.10.2016 6.10.2016 21.10.2016 -82,57 Eur

821 09 Bratislava

Vyúčtovanie spotreby el. energie za verejné osvetlenie za 09/2016 - preplatok

3210 902016 46515283 VT KANAL s.r.o. Juh 1063/24 13.10.2016 30.9.2016 14.10.2016 181,00 Eur

093 01 Vranov n/T.

Čistenie kanalizácie pretlakovým strojom pri MŠ Smilno

3211 1141630701 35848863 O2 Slovakia s.r.o. Einsteinova 24 13.10.2016 8.10.2016 21.10.2016 37,53 Eur

810 00  Bratislava

Mesačný poplatok za mobilný telefón 09/2016

3212 16028 44640463 Jozef Valko - Eurolining Kľušov 206 13.10.2016 29.9.2016 13.10.2016 126,00 Eur

086 22  Kľušov

Vývoz fekálnym vozidlom od MŠ a od ZŠ

3213 2611117203 36807702 Slovakia Energy s.r.o. Plynárenská 7/A 13.10.2016 6.10.2016 21.10.2016 -59,25 Eur

821 09 Bratislava

Vyúčtovanie spotreby el. energie za kultúrny dom za 09/2016 - preplatok

3214 1398816 36211451 FURA s.r.o. SNP 77 24.10.2016 30.9.2016 2.11.2016 14,40 Eur

044 42  Rozhanovce

Spracovanie hlásení o vzniku odpadu

3215 232016 33527393 Vasiľ Krochta Šarišské Čierne 70 24.10.2016 20.10.2016 30.10.2016 150,00 Eur

 KROCHTATOUR 086 37  Šarišské Čierne

Preprava žiakov k DJZ Prešov a späť

3216 116116345 31396674 Le Cheque Dejeuner s.r.o. Tomášikova 23/D 27.10.2016 25.10.2016 8.11.2016 391,57 Eur

821 01  Bratislava

Strávenky 

3217 31096956 36807702 Slovakia Energy s.r.o. Plynárenská 7/A 3.11.2016 30.11.2016 15.11.2016 36,00 Eur

821 09 Bratislava

Zálohová platba za 11/2016 - Budova TJ Smilno

3218 31096967 36807702 Slovakia Energy s.r.o. Plynárenská 7/A 3.11.2016 30.11.2016 15.11.2016 140,00 Eur

821 09 Bratislava

Zálohová platba za 11/2016 - Kultúrny dom

3219 31096978 36807702 Slovakia Energy s.r.o. Plynárenská 7/A 3.11.2016 30.11.2016 15.11.2016 192,00 Eur

821 09 Bratislava

Zálohová platba za 11/2016 - Verejné osvetlenie

3220 31097000 36807702 Slovakia Energy s.r.o. Plynárenská 7/A 3.11.2016 30.11.2016 15.11.2016 16,00 Eur

821 09 Bratislava

Zálohová platba za 11/2016 - Školský byt

3221 7303576922 35815256 SPP, a.s. Mlynské nivy 44/a 3.11.2016 1.11.2016 15.11.2016 7,00 Eur

825 11  Bratislava

Zálohová platba za 11/2016 - Školský byt

3222 7303576676 35815256 SPP, a.s. Mlynské nivy 44/a 3.11.2016 1.11.2016 15.11.2016 110,00 Eur

MenaIČO Obchodný názov Adresa Suma



825 11  Bratislava

Zálohová platba za 11/2016 - Obecný úrad

3223 FV160225 40298205 Ivan Rohaľ - DUDRA Duklianska 1 7.11.2016 31.10.2016 14.11.2016 23,70 Eur

085 01  Bardejov 1

Materiál na opravu

3224 14225/16 36211451 FURA s.r.o. SNP 77 7.11.2016 31.10.2016 15.11.2016 31,20 Eur

044 42  Rozhanovce

Odvoz nebezpečného odpadu za 10/2016

3225 14224/16 36211451 FURA s.r.o. SNP 77 7.11.2016 31.10.2016 15.11.2016 608,01 Eur

044 42  Rozhanovce

Odvoz zmesového komunálneho odpadu za 10/2016

3226 31096989 36807702 Slovakia Energy s.r.o. Plynárenská 7/A 3.11.2016 30.11.2016 15.11.2016 34,00 Eur

821 09 Bratislava

Zálohová platba za 11/2016 - Dom nádeje

3227 F160246 35374527 Branislav Sliva - Slivtour Pod Šibeňou Horou 57 7.11.2016 2.11.2016 9.11.2016 207,20 Eur

085 01  Bardejov 1

3228 2611131963 36807702 Slovakia Energy s.r.o. Plynárenská 7/A 8.11.2016 5.11.2016 21.11.2016 -54,56 Eur

821 09 Bratislava

Vyúčtovanie el. energie za verejné osvetlenie - 10/2016 - preplatok

3229 2611131962 36807702 Slovakia Energy s.r.o. Plynárenská 7/A 8.11.2016 5.11.2016 21.11.2016 -45,10 Eur

821 09 Bratislava

Vyúčtovanie el. energie za kultúrny dom - 10/2016 - preplatok

3230 790194295 35763469 Slovak Telekom a.s. Bajkalská 28 8.11.2016 2.11.2016 18.11.2016 15,07 Eur

817 62  Bratislava

Pevná linka - obd. 10/2016

3231 1144111050 35848863 O2 Slovakia s.r.o. Einsteinova 24 8.11.2016 8.11.2016 21.11.2016 22,84 Eur

810 00  Bratislava

Mesačný poplatok za mobilný telefón - 10/2016

3232 161491 43931111 Značky s.r.o. J. Ťaljaka 1785 3.11.2016 21.10.2016 4.11.2016 276,00 Eur

026 01  Dolný Kubín

Dopravné značky na miestne komunikácie

3233 FV20162928 33952264 Mária Kapallová - KAPAP Záhradná 2555/5 25.11.2016 23.11.2016 7.12.2016 53,45 Eur

080 06 Ľubotice

Kancelárske a čistiace potreby

3234 20163991 36041688 MADE spol. s.r.o. Hurbanova 14A 25.11.2016 21.11.2016 5.12.2016 300,00 Eur

974 01  Banská Bystrica

Informačný systém URBIS

3235 31096956 36807702 Slovakia Energy s.r.o. Plynárenská 7/A 5.12.2016 5.12.2016 15.12.2016 36,00 Eur

821 09 Bratislava

Zálohová platba za 12/2016 - Budova TJ

3236 31096978 36807702 Slovakia Energy s.r.o. Plynárenská 7/A 5.12.2016 5.12.2016 15.12.2016 192,00 Eur

821 09 Bratislava

Zálohová platba za 12/2016 - Verejné osvetlenie

3237 31097000 36807702 Slovakia Energy s.r.o. Plynárenská 7/A 5.12.2016 5.12.2016 15.12.2016 16,00 Eur

821 09 Bratislava

Zálohová platba za 12/2016 - Školský byt

3238 3109689 36807702 Slovakia Energy s.r.o. Plynárenská 7/A 5.12.2016 5.12.2016 15.12.2016 34,00 Eur

821 09 Bratislava

Zálohová platba za 12/2016 - Dom nádeje

3239 31096967 36807702 Slovakia Energy s.r.o. Plynárenská 7/A 5.12.2016 5.12.2016 15.12.2016 140,00 Eur

821 09 Bratislava

Zálohová platba za 12/2016 - Kultúrny dom

3240 4160042 36920203 MAKOS a.s. Mičkova 31 5.12.2016 23.11.2016 7.12.2016 1 100,00 Eur

085 01  Bardejov

Poukážky na nákup

3241 201612 44548788 Ľuboš Jurista Stebník 48 5.12.2016 30.11.2016 14.12.2016 1 060,00 Eur

086 33  Zborov

Výkopové práce na cintoríne, čistenie priekop v obci

3242 2016023 42086736 Ing. Mária Kmeťová, audítor Komenského 7 7.12.2016 30.11.2016 14.12.2016 600,00 Eur

085 01  Bardejov

Overenie individuálnej a konsolidovanej účtovnej závierky za rok 2015

3243 1553316 36211451 FURA s.r.o. SNP 77 8.12.2016 30.11.2016 16.12.2016 31,20 Eur

044 42  Rozhanovce

Odvoz nebezpečného odpadu za mesiac november 2016

3244 7273680369 35815256 SPP, a.s. Mlynské nivy 44/a 8.12.2016 1.12.2016 15.12.2016 130,00 Eur

825 11  Bratislava

Zálohová faktúra  za odber zemného plynu od 1.12.2016 - 31.12.2016 - Kultúrny dom

3245 1553216 36211451 FURA s.r.o. SNP 77 8.12.2016 30.11.2016 16.12.2016 605,43 Eur

044 42  Rozhanovce

Odvoz zmesového komunálneho odpadu za 11/2016

3246 7791128603 35763469 Slovak Telekom a.s. Bajkalská 28 8.12.2016 2.12.2016 19.12.2016 15,56 Eur

817 62  Bratislava

Mesačný poplatok za pevnú linku za november 2016

3247 7273680614 35815256 SPP, a.s. Mlynské nivy 44/a 8.12.2016 1.12.2016 15.12.2016 7,00 Eur

825 11  Bratislava

Zálohová faktúra  za odber zemného plynu od 1.12.2016 - 31.12.2016 - Školský byt

3248 1146444487 35848863 O2 Slovakia s.r.o. Einsteinova 24 8.12.2016 7.12.2016 22.12.2016 22,40 Eur

810 00  Bratislava

Mesačný poplatok za mobilný telefón za november 2016



3249 116133090 31396674 Le Cheque Dejeuner s.r.o. Tomášikova 23/D 8.12.2016 7.12.2016 21.12.2016 1 277,84 Eur

821 01  Bratislava

Stravné lístky

3250 160830 32036965 František Šiba - Vodoterm Duklianska 1377 12.12.2016 30.11.2016 14.12.2016 53,00 Eur

085 01  Bardejov

Doplnky do sociálnych zariadení

3251 160732887 36311723 inSPORTline s.r.o. Električna 6471 13.12.2016 9.12.2016 8.1.2017 237,00 Eur

911 01  Trenčín

Stôl na stolný tenis 

3252 27953711 31363091 INPROST s.r.o. Smrečianska 29 13.12.2016 1.12.2016 8.12.2016 67,60 Eur

811 05  Bratislava

Predplatné - Obecné noviny

3253 2611144054 36807702 Slovakia Energy s.r.o. Plynárenská 7/A 14.12.2016 9.12.2016 26.12.2016 -23,29 Eur

821 09 Bratislava

Vyúčtovanie elektrickej energie za verejné osvetlenie november 2016 - preplatok

3254 2611144053 36807702 Slovakia Energy s.r.o. Plynárenská 7/A 14.12.2016 9.12.2016 26.12.2016 -4,87 Eur

821 09 Bratislava

Vyúčtovanie elektrickej energie za Kultúrny dom - november 2016 - preplatok

3255 16116 46890971 Milan Groško - MGP Miňovce 40 22.12.2016 16.12.2016 26.12.2016 40,00 Eur

090 32  Miňovce

Prevádzkovanie pohrebiska rok 2016

3256 11416 40299937 Marcel Harbaľ - LIVEMONT Komárov 4 22.12.2016 21.12.2016 4.1.2017 268,14 Eur

086 11  Hrabovec

Prekládka rozvádzača sirény, výmena ističa, úprava rozvádzača, revízia

3257 9000365116 36199222 U. S. Steel Košice, s.r.o. Vstupný areál U. S. Steel 22.12.2016 20.12.2016 3.1.2017 218,87 Eur

044 54 Košice

Umelé kamenivo na posyp pri zimnej údržbe

3258 216406148 36187224 Palivá a stavebniny, a.s. Duklianska 6 27.12.2016 21.12.2016 4.1.2017 127,12 Eur

085 01  Bardejov

Makadam

3259 9000369616 36199222 U. S. Steel Košice, s.r.o. Vstupný areál U. S. Steel 28.12.2016 27.12.2016 10.1.2017 417,61 Eur

044 54 Košice

Umelé kamenivo na posyp pri zimnej údržbe

3260 1678316 36211451 FURA s.r.o. SNP 77 29.12.2016 28.12.2016 11.1.2017 36,00 Eur

044 42  Rozhanovce

Vývoz jedlých olejov a tukov roku 2016 (3x)

3261 24532016 31575951 Prima banka Slovensko a.s. Hodžova 11 29.12.2016 21.12.2016 21.12.2016 49,31 Eur

010 11  Žilina

Poplatok za vedenie účtu majiteľa CP.

3262 2121953833 36570460 VVS, a.s. Komenského 50 4.1.2017 28.12.2016 16.1.2017 28,30 Eur

042 48  Košice

Vyúčtovanie spotreby vody za obd. 13.9.2016 - 23.12.2016

3263 160198 40693031 František Hnatko Pod Papierňou 53 9.1.2017 31.12.2016 14.1.2017 60,00 Eur

085 01  Bardejov

Výkon bezpečnostného a požiarneho technika za obd. Júl - december 2016

3264 3792074444 35763469 Slovak Telekom a.s. Bajkalská 28 9.1.2017 2.1.2017 18.1.2017 17,06 Eur

817 62  Bratislava

Mesačný poplatok za pevnú linku za december 2016

3265 1700416 36211451 FURA s.r.o. SNP 77 9.1.2017 31.12.2016 15.1.2017 606,52 Eur

044 42  Rozhanovce

Odvoz zmesového komunálneho odpadu za 12/2016

3266 1700516 36211451 FURA s.r.o. SNP 77 9.1.2017 31.12.2016 15.1.2017 31,20 Eur

044 42  Rozhanovce

Odvoz nebezpčeného odpadu - december 2016

3267 1148915221 35848863 O2 Slovakia s.r.o. Einsteinova 24 10.1.2017 31.12.2016 20.1.2017 20,03 Eur

851 01  Bratislava

Mesačný poplatok za mobilný telefón - december 2016

3268 2711005173 36807702 Slovakia Energy s.r.o. Plynárenská 7/A 12.1.2017 5.1.2017 19.1.2017 95,07 Eur

821 09 Bratislava

Vyúčtovanie spotreby elektrickej energie za december 2016 - Kultúrny dom -nedoplatok

3269 2711005174 36807702 Slovakia Energy s.r.o. Plynárenská 7/A 12.1.2017 5.1.2017 19.1.2017 18,17 Eur

821 09 Bratislava

Vyúčtovanie spotreby elektrickej energie za december 2016 - verejné osvetlenie

3270 41170002 37936859 Správa a údržba ciest PSK Jesenná 14 17.1.2017 10.1.2017 24.1.2017 274,83 Eur

080 5  Prešov

Zimná údržba ciest v obci Smilno - december 2016

3271 7422251254 35815256 SPP, a.s. Mlynské nivy 44/a 18.1.2017 11.1.2017 25.1.2017 -13,88 Eur

825 11  Bratislava

Vyúčtovanie spotreby plynu - 1.1.2016 - 31.12.2016 - Kultúrny dom.

3272 7434249049 35815256 SPP, a.s. Mlynské nivy 44/a 18.1.2017 11.1.2017 25.1.2017 -6,96 Eur

825 11  Bratislava

Vyúčtovanie spotreby plynu - 1.1.2016 - 31.12.2016 - školský byt - preplatok

3273 2711011918 36807702 Slovakia Energy s.r.o. Plynárenská 7/A 18.1.2017 12.1.2017 27.1.2017 -13,00 Eur

821 09 Bratislava

Vyúčtovanie spotreby elektrickej energie - 1.1.2016 - 31.12.2016 - školský byt - preplatok

3274 2711011917 36807702 Slovakia Energy s.r.o. Plynárenská 7/A 18.1.2017 12.1.2017 27.1.2017 -123,07 Eur

821 09 Bratislava

Vyúčtovanie spotreby elektrickej energie - 1.1.2016 - 31.12.2016 - Dom nádeje - preplatok

3275 2711011916 36807702 Slovakia Energy s.r.o. Plynárenská 7/A 18.1.2017 12.1.2017 27.1.2017 141,41 Eur

821 09 Bratislava



Vyúčtovanie spotreby elektrickej energie - 1.1.2016 - 31.12.2016 - budova TJ - nedoplatok


